
ХАРКІВСЬКА ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ ШКОЛА   

І-ІІІ СТУПЕНІВ № 100  ІМ. А.С.МАКАРЕНКА 

 ХАРКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ  

ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

 

НАКАЗ 

 

30.11.2020                                           № 181 

 

Про відповідальних осіб для  

належної роботи офіційного  

сайту закладу освіти 

 

На виконання Закону України «Про захист персональних даних»,  з 

метою належної роботи офіційного сайту закладу освіти 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Призначити працівників відповідальними особами за заповнення розділів 

сайту (додаток 1). 

 

2. Відповідальним особам: 

2.1 Готувати інформацію для розміщення її у відповідному розділі сайту. 

Щомісяця  

2.2 Проводити аналіз якості заповнення відповідних розділів сайту.  

Щомісяця 

2.3 Готувати в межах компетенції новини про проведені заходи в школі. 

Щомісяця, щодня 

 

3. Секретарю-друкарці закладу Гриньовій І.М. даний наказ розмістити на 

сайті освітнього закладу. 

До 07.12.2020 

 

4. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

 

Директор школи  оригінал підписано   В.В.Ткач 



2 

З наказом від 30.11.2020 № 181 «Про відповідальних осіб для належної 

роботи офіційного сайту закладу освіти» ознайомлені: 

Бесчетнова О.М.  

Васильєва В.В. 

Гриньова І.М. 

Маругіна І.А. 

Полєхіна О.М. 

Шевцова Н.В. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Гриньова     



3 

Додаток 1 до наказу 

від 30.11.2020 № 181 

«Про відповідальних осіб для  

належної роботи офіційного  

сайту закладу освіти» 

 

 

Розподіл розділів офіційного сайту закладу 

 між відповідальними особами 

 

П.І.Б. 

відповідальної 

особи 

Посада 

відповідальної 

особи 

Розділи сайту закладу  

Бесчетнова 

Олена 

Михайлівна 

Заступник 

директора з 

навчально-

виховної роботи 

 Головне меню «Наша школа: 

Педагогічний колектив». 

 Головне меню «Освітній процес: 

Розклад дзвінків. Розклад уроків. 

Позакласні заняття. PISA-2018». 

 Головне меню «Для учнів: Готуємось 

до ЗНО 2020-2021. Готуємося до ДПА. 

Дистанційне навчання (5-11- класи)». 

 Головне меню «Фотогалерея». 

 Бічне меню «Прозорість та 

інформаційна відкритість закладу: 

Освітні програми, що реалізуються в 

закладі освіти та перелік освітніх 

компонентів. Результати моніторингу 

якості освіти». 

 Бічне меню «Інноваційна діяльність». 

 Бічне меню «Міжнародна діяльність». 

 Бічне меню «Рік математичної освіти» 

Маругіна  

Ірина 

Анатоліївна 

Заступник 

директора з 

навчально-

виховної роботи 

 Головне меню «Освітній процес: 

Гуртки та секції». 

 Головне меню «Виховна робота». 

 Головне меню «Для батьків: Співпраця 

з сектором ювенальної превенції. 

Установи, служби та організації, що 

забезпечують соціальний захист дітей. 

Шкільний офіцер поліції. Територія 

обслуговування. Єдиний електронний 

квиток Eticket. Тривожна кнопка. 



4 

Інформаційні пам’ятки. Онлайн 

батьківські збори». 

 Головне меню «Фотогалерея». 

 Бічне меню «Прозорість та 

інформаційна відкритість закладу: 

Територія обслуговування, закріплена 

за закладом та його засновником. 

Перелік додаткових освітніх та інших 

послуг, їх вартість, порядок надання та 

оплати. Правила поведінки здобувача 

освіти в закладі освіти. План заходів, 

спрямованих на запобігання та 

протидію булінгу (цькуванню) в 

закладі освіти. Порядок подання та 

розгляду (з дотриманням 

конфіденційності) заяв про випадки 

булінгу (цькування).  Порядок 

реагування на доведені випадки 

булінгу (цькування) в закладі освіти та 

відповідальність осіб». 

 Бічне меню «Прозорість та 

інформаційна відкритість закладу: 

Стоп Булінг». 

 Бічне меню «Профілактика 

жорстокого поводження з дітьми». 

 Бічне меню «Травматизм». 

 Бічне меню «Безпека в закладах 

освіти» 

Полєхіна  

Ольга 

Миколаївна 

Заступник 

директора з 

навчально-

виховної роботи 

 Головне меню «Освітній процес: 

Розклад дзвінків. Розклад уроків. 

Група продовженого дня». 

 Головне меню «Для учнів: 

Дистанційне навчання 1-4 класи». 

 Головне меню «Для батьків: Прийом 

до 1 класу. Нормативні документи 

щодо прийому до школу та 

переведення учнів. Переведення учнів 

до наступного класу. Організація 

харчування. Профілактика 

короновірусної інфекції. Профілактика 

грипу». 

 Головне меню «Фотогалерея». 

 Бічне меню «Прозорість та 

інформаційна відкритість закладу: 



5 

Умови доступності закладу для 

навчання осіб з особливими освітніми 

потребами». 

 Бічне меню «Інклюзивна освіта». 

 Бічне меню «Табір відпочинку з 

денним перебуванням «Сонечко»» 

Гриньова  

Інна 

Миколаївна 

Секретар-

друкарка школи 
 Головне меню «Наша школа: 

Управління. Емблема школи. Історія 

школи. Основні напрямки діяльності. 

Батьківська рада. Контакти». 

 Головне меню «Для батьків: Телефони 

довіри. Перспективна мережа. 

Наявність вільних місць у кожній 

паралелі. Алгоритм дій щодо 

отримання довідки про місце 

реєстрації. Оголошення. Про форми 

здобуття освіти». 

 Головне меню «Фотогалерея». 

 Бічне меню «Прозорість та 

інформаційна відкритість закладу: 

Статут закладу. Ліцензії на 

впровадження освітньої діяльності. 

Структура та органи управління 

закладу освіти. Кадровий склад 

закладу освіти згідно з ліцензійними 

умовами. Ліцензований обсяг та 

фактична кількість осіб, які 

навчаються в закладі. Мова (мови) 

освітнього процесу. Наявність 

вакантних посад, порядок і умови 

проведення конкурсу на їх заміщення 

(у разі проведення). Матеріально-

технічне забезпечення закладу освіти 

(згідно з ліцензійними умовами). 

Річний звіт про діяльність закладу 

освіти. Правила прийому до закладу 

освіти. Розмір плати за навчання, 

підготовку, перепідготовку, 

підвищення кваліфікації здобувачів 

освіти. Кошторис. Фінансовий звіт про 

надходження та використання всіх 

отриманих коштів. Благодійна 

допомога». 



6 

 Бічне меню «Корисні посилання». 

 Бічне меню «Доступ до публічної 

інформації». 

 Бічне меню «Реформування освіти». 

 Бічне меню «Державна атестація 

закладу освіти». 

 Бічне меню «Харківський 

Міжнародний марафон». 

Шевцова 

Наталія 

Вікторівна 

Завідувач 

бібліотеки 
  Головне меню «Бібліотека». 

Васильєва 

Вікторія 

Володимирівна 

Педагог-

організатор 
  Головне меню «Фотогалерея». 

 Бічне меню «Учнівське 

самоврядування» 

 

Васильєва 

Вікторія 

Володимирівна 

Соціальний 

педагог 

за сумісництвом 

 Бічне меню «Психологічна служба». 

Вакансія  Практичний 

психолог 
 Бічне меню «Психологічна служба». 

 


